

رئیس اداره جنگل، منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان:

۶۰۰ هزار اصله نهال حرا در سواحل هرمزگان کشت می‌شود



اقتصاد کیش - رئیس اداره جنگل، منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان گفت: در ساحل جاسک، سیریک، بندرعباس، میناب، قشم، بندر خمیر و بندر لنگه ۶۰۰ هزار اصله نهال‌های تولید شده را در دهانه رودخانه‌ها و محل جزر و مد دریا کشت می‌کنند.

عبدالعزیز کرد گفت: امسال مردم ساحل نشین جاسک، سیریک، بندرعباس، میناب، قشم، بندر خمیر و بندر لنگه ۶۰۰ هزار اصله نهال‌های تولید شده را در دهانه رودخانه‌ها و محل جزر و مد دریا کشت می‌کنند. وی گفت: حفاظت از خاک و سواحل در برابر امواج و طوفان‌های دریایی، سرسبزی سواحل و کرانه‌های خلیج فارس، کاهش آلودگی آب دریاها، ایجاد محلی امن برای زیست پرندگان - حشرات و تکثیر آبزیان، کاهش دمای محیط سواحل و ایجاد نقاط مستعد برای توسعه گردشگری و اکوتوریسم از اهداف تولید و کاشت نهال‌های حراست.

وی گفت: رویشگاه‌های طبیعی جنگل‌های مانگرو از غرب به شرق هرمزگان؛ منطقه سایه خوش شهرستان بندر لنگه، بندرپل شهرستان بندر خمیر،

استاندار هرمزگان از رشد ۶۰۰ درصدی پروژه‌های آبرسانی هرمزگان خبر داد



اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان آب و آموزش را شایع‌ترین مشکل هرمزگان دانست و از رشد ۶۰۰ درصدی پروژه‌های آبرسانی این استان خبر داد. مهدی دوستی به همراه احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی و جمعی از مدیران دستگاه‌های اجرایی در نماز جمعه اهل سنت روستای قلات پایین از توابع بخش مرکزی شهرستان بندرعباس اظهار داشت: موظف هستیم با رعایت عدالت در توزیع امکانات و خدمات بر وحدت حاکم در منطقه صحره بگذاریم.

وی در این مراسم با اشاره به وحدت حاکم بین شیعه و سنی در منطقه گفت: همه ما موظف هستیم با رعایت عدالت در توزیع امکانات و خدمات بر وحدت حاکم در منطقه صحره بگذاریم و کاری نکنیم که خدش‌های به این وحدت دشمن شکن وارد شود.

استاندار هرمزگان تصریح کرد: معمولاً دشمنان نسبت به آن چیزی که وجود دارد تمع می‌کنند و تلاش آن‌ها برای از بین بردن وحدت بین شیعه و سنی در کشور نشان از وجود و عینی بودن این مسئله در جامعه است که ما نیز با عملکرد خود وظیفه داریم این اتحاد و انسجام را حفظ و تقویت کنیم.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان تأکید کرد: آب و آموزش مشکل شایع ما در سطح استان است

رئیس دانشگاه هرمزگان:

مشکلی برای اسکان دانشجویان در هرمزگان نداریم



اقتصاد کیش - رئیس دانشگاه هرمزگان گفت: تعمیرات اساسی و اصولی خوابگاه‌های دانشگاه هرمزگان به منظور ارتقا کیفیت ارائه خدمات رفاهی به دانشجویان در حال انجام است.

دکتر محمد صادقی با اشاره به برنامه‌های توسعه‌ای دانشگاه هرمزگان بیان کرد: از آغاز به کار تیم مدیریت جدید در دانشگاه، برنامه جامع برای مدیریت تعمیرات اساسی و نظام‌مند برای افزایش اثربخشی و بازدهی فضاهای آموزشی، آزمایشگاهی و خوابگاه‌های دانشگاه تدوین گردید و با توجه به اینکه دانشگاه هرمزگان از محدود دانشگاه‌های کشور است که بیشترین پوشش دانشجوی خوابگاهی کشور را دارد، تعمیرات خوابگاه‌ها در اولویت قرار گرفت.

وی با اشاره به بی‌نظیر بودن این سطح تعمیرات اساسی و بنیانی بیان داشت: نگاه ما به خوابگاه‌های دانشجویی، تنها مکانی برای آسایش و استراحت دانشجویان در ساعات مشخص از شبانه‌روز نبوده، بلکه این اماکن را محلی برای سازندگی شخصیت امروز و فردای دانشجویان به‌عنوان آینده‌سازان ایران اسلامی می‌بینیم.

رئیس دانشگاه هرمزگان افزود: نگاه ما به مقوله خوابگاه‌های دانشجویی، نگاهی تربیتی بوده و حضور دانشجویان در خوابگاه‌های دانشجویی رافرضی معنتم برای پیاده‌سازی برنامه‌های فرهنگی و تربیتی می‌دانیم.

شایان‌ذکر است بسیاری از بخش‌های تعمیرات خوابگاه‌ها به پایان رسیده است و دانشگاه برای اسکان دانشجویان در آغاز سال تحصیلی هیچ مشکلی نخواهد داشت

مدیر کل شیلات هرمزگان عنوان کرد:

پایان دریاست در آبهای هرمزگان



اقتصاد کیش - مدیر کل شیلات هرمزگان از پایان دریاست در آبهای استان هرمزگان از پانزدهم مهرماه سال جاری خبر داد.

عبدالرسول دریایی با اشاره به اهمیت و لزوم اجرای دریاست برای حفظ ذخایر ارزشمند آبزیان و تنفس دریا تصریح کرد: خوشبختانه با حمایت جامعه صیادی و دستگاه‌های اجرایی و ارگان‌های ذی ربط دریاست به خوبی در استان هرمزگان از یکم مهرماه لغایت پانزدهم مهرماه سال ۱۴۰۱ برگزار شد.

وی طرح دریاست را یکی از روش‌های مهم برای حفظ و بازسازی ذخایر خواند و گفت: در سال‌های اخیر این طرح توسط کارشناسان پژوهشکده اکولوژی خلیج فارس و دریای عمان و مدیران شیلاتی و با مشارکت جامعه صیادی دنبال شده است و بی‌شک شاهد نتایج خوب آن خواهیم بود.

این مقام سئول افزود: دریاست را می‌توان «موقعیت زمانی - مکانی، بخشی یا همه فعالیت‌های صید و صیادی به‌عنوان یک راهبرد مدیریتی برای حفاظت و بازسازی ذخایر ماهیان دریایی» تعریف کرد.

دریایی هدف از اجرای دریاست را در واقع کنترل تلاش صیادی، حفاظت از ماهیان بالغ در فصل تخم‌ریزی، حفاظت از صید نسل جوان ماهیان خواند.

مدیر کل شیلات هرمزگان همچنین افزود: فصل صید میگو در آبهای هرمزگان از شش‌دهم مهرماه آغاز می‌شود و در این فصل حدود ۲۰۰ فروند شناور صیادی لنج میگو گیر از کوهسک در شهرستان سیریک تا در گهان در شهرستان قشم به صید میگو اقدام خواهند کرد.

رئیس کل دادگستری هرمزگان عنوان کرد:

توقیف بیش از ۱۳۰۰ خودروی فاقد پلاک در هرمزگان از ابتدای سال



اقتصاد کیش - رئیس کل دادگستری هرمزگان از توقیف بیش از ۱۳۰۰ خودروی فاقد پلاک در این استان از ابتدای اسامال خبر داد.

مجتبی قهرمانی در نشست شورای پیشگیری از وقوع جرم این استان گفت: با عنایت به اینکه تردد خودروهای فاقد پلاک یا دارای پلاک مخدوش و تقلبی برخلاف مقررات و معایر بانظم و امنیت می‌باشد لذا برخورد قانونی با اینگونه خودروها به صورت ویژه در دستور کار دستگاه قضایی قرار دارد.

وی تصریح کرد: با توجه به اینکه تردد خودروهای فاقد پلاک و پلاک مخدوش در احساس امنیت شهروندان تأثیرات نامطلوبی دارند و با توجه به اینکه برخورد با این قبیل وسائط تقلیه در خصوص پیشگیری از وقوع جرایم حائز اهمیت می‌باشد، ضرورت دارد پلیس پیشگیری و دادستانی طرح‌های هوشمندانه‌ای برای برخورد با این خودروها داشته باشند.

وی بسر ضرورت برخورد قاطع با خودروهای فاقد پلاک و پلاک مخدوش و در نظر گرفتن مجازات‌های تکمیلی برای مرتکبین جرایم این حوزه نیز تأکید کرد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان خاطر نشان کرد: برابر ماده ۷۲۰ قانون مجازات اسلامی هرگونه تغییر در ارقام و مشخصات پلاک و وسایل نقلیه موتورزی زمینی، آبی یا کشاورزی یا الصاق پلاک تقلبی یا پلاک متعلق به وسایل نقلیه دیگر، جرم بوده و در این قانون برای مرتکبان از شش ماه تا یک سال حبس پیش بینی شده است

و حتی در مرکز استان هم شاهد وجود این مشکل هستیم و خوشبختانه با پیگیری‌ها و همراهی‌های پنج نماینده استان در مجلس شورای اسلامی، عدد و رقم و اعتبارات خوبی در استان به مسئله آب اختصاص پیدا کرده است.

دوستی ادامه داد: در حال حاضر با تلاش‌هایی که انجام شده، پروژه‌های آبرسانی در استان رشد ۶۰۰ درصدی داشته است که در ۲ حوزه تأمین آب از طریق

مشکل آبشیرین‌کن‌ها و احداث خطوط انتقال تقسیم بندی می‌شود و امیدواریم تا انتهای امسال مردم نمونه‌های مشخص تلاش‌ها را مشاهده کنند.

وی با قول مساعد برای حل مشکل آب و آموزش روستای قلات پایین خاطر نشان کرد: لازم است فرماندار بندرعباس مسائل و مشکلات منطقه را جمع بندی کند تا با بررسی دقیق و برنامه‌ریزی، اتفاقات مبارکی برای مردم رقم بخورد و مشکلات مرتفع شود.

عمارت رستوران

رستوران سنتی عمارت کیش

(با مدیریت کوه سنگی سابق جنب بازار پردیس)

پشت بازار زیتون

جنب نمایشگاه اتومبیل پارس

۰۹۳۴۷۶۸۲۳۳۳ - ۰۹۳۴۷۶۸۶۶۲۳

۸ - ۰۷۶۴۴۴۲۰۴۴۷

@emarat.restaurant.kish

@emarat.restaurant.kish

نمایندگی جاری زاده کد: ۶۰۶

مشاوره و صدور انواع بیمه نامه‌ها

بندرعباس، اوقاف، پاساژ آسمان

تلفن: ۳۳۶۷۸۶۳۸

موبایل: ۰۹۱۷۷۶۴۱۲۲۱

مدیر کل بحران استانداری هرمزگان:

بیشتر منازل آسیب دیده در "زمین لرزه فین" هرمزگان تکمیل شد



اقتصاد کیش - مدیر کل بحران استانداری هرمزگان گفت: منازل بیشتر ساکنان واقعی روستاهای آسیب دیده در زمین لرزه سال گذشته فین این استان تکمیل شده و مردم در آن‌ها سکونت دارند.

مهرداد حسن زاده اظهار داشت: برخی خانوارهایی هم در روستاهای خود ساکن نبوده و کارها و پیگیری‌های لازم را برای تکمیل منزل‌شان انجام ندهاده‌اند و همین مساله موجب شده تکمیل منازل‌شان با تأخیر روبه‌رو شود.

وی ادامه داد: اغلب واحدهای بازسازی شده بخش فین تحویل داده شده و بسیاری از آن‌ها در حال استفاده است و تعهد دولت در بازسازی منازل تا مرحله سفت کاری بوده و تزئینات داخلی بر عهده مالکان است.

مدیر کل بحران استانداری هرمزگان یادآور شد: چند روز گذشته به روستای ذرتو در منطقه آسیب دیده از زمین لرزه سال گذشته فین سفر کردم و مردم در منازل بازسازی شده خود ساکن و هم راضی بودند که با توجه به لرزه خیز بودن منطقه تا حدی از نگرانی‌های مسوولان کاسته شده است.

وی اضافه کرد: برپانده بازسازی مناطق آسیب دیده زمین لرزه ۶.۴ ریشتری بخش فین شهرستان بندرعباس تا ۲ ماه آینده بسته می‌شود.

زمین لرزه ۶.۴ ریشتری حدود ساعت ۱۵ و ۳۷ دقیقه روز یکشنبه ۲۳ آبان ماه ۱۴۰۰ بخش فین هرمزگان را به لرزه درآورد، این لرزه پس از زلزله‌های متعددی به دنبال داشت. شدت این زمین لرزه به حدی بود که در بسیاری استان‌های هم‌جوار از جمله فارس و کرمان نیز احساس شد، برخی منازل بخش فین بر اثر این زمین لرزه بین ۲۰ تا ۱۰۰ درصد تخریب شدند.

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان خبر داد:

آغاز عملیات ایجاد زیرساخت گردشگری در جزیره هرمز



اقتصاد کیش - مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان از آغاز عملیات ایجاد زیرساخت گردشگری به جزیره هرمز خبر داد.

سهراب بنادوبابیان این مطلب گفت: در این عملیات تکمیل آبرسانی از آب شیرین‌کن جزیره هرمز به پهنه گردشگری به طول ۳۲۰۰ متر در حال انجام است.

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان با اشاره به اینکه همچنین در این عملیات اجرای تیر و ترانسفورماتور برق و الکترونیک برای احداث ایستگاه پمپاژ نیز انجام خواهد شد، افزود: مبلغ ۴۱ میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی و استانی برای ایجاد زیرساخت گردشگری جزیره هرمز تخصیص یافته است.

جزیره هرمز یکی از زیباترین جزیره‌های خلیج فارس است که به دلیل داشتن جاذبه‌های طبیعی بسیار خاص و منحصر به فرد گردشگران زیادی را به خود جذب کرده است.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خبر داد:

توزیع بیش از ۲۰ هزار واکسن آنفلوآنزا در هرمزگان



اقتصاد کیش - سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: از اواخر شهریور تاکنون بیش از ۲۰ هزار واکسن آنفلوآنزا برای استفاده شهروندان در داروخانه‌های هرمزگان توزیع شده است.

دکتر فاطمه نوروزیان با اشاره به اینکه اکنون زمان مناسبی برای تزریق واکسن آنفلوآنزا است، اظهار کرد: واکسن آنفلوآنزا با قیمت ۲۱۱ تا ۲۲۰ هزار تومان در داروخانه‌ها عرضه می‌شود.

وی با اشاره به تزریق ۳۵ درصدی واکسن کرونا در بین کودکان ۱۲ تا ۵ سال، عنوان کرد: با توجه به بازگشایی مدارس خانواده‌ها محتمل‌ترین به تزریق واکسن کرونا کودکان ۵ تا ۱۲ سال اقدام کنند.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان اضافه کرد: توصیه می‌شود خانم‌های باردار، سالمندان، کودکان بالای ۶ ماه تا زیر ۵ سال و بیماران زمینه‌ای نسبت به تهیه و تزریق واکسن اقدام کنند.

جهت دریافت آخرین اخبار و رویدادهای کیش و منطقه به نشانی زیر مراجعه نمایید

EGHTESAD-KISH.IR

پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش

گسترده‌ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه

۴۴۴۲۴۹۶۹

۴۴۴۲۴۹۹۹